Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«15» сентября  2011г.
№ 0187300005811000390-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2. Голин С.Д. – первый заместитель главы администрации города, директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

3. Бандурин В.К. – заместитель главы администрации города, директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса

4. Морозова Н.А. - советник  главы города Югорска;

5. Ермаков А.Ю. – начальник юридического управления;

6. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет  60 % от общего количества членов.

 Представитель заказчика: Аганина Людмила Владимировна, главный специалист отдела по жилищной политике  администрации города Югорска.

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005811000390  на право заключения муниципального контракта  на поставку благоустроенной квартиры в городе Югорске.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005811000390, дата публикации  25.08.2011.

2. Заказчик: Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. 40 лет Победы, 11, г.Югорск, Ханты - Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 15 сентября 2011 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок на соответствие  требованиям установленные ч. 4 ст. 41.8 Федерального закона РФ от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участников размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Решение члена комиссии о допуске участников размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.П.Кузнецова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К.Бандурин

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Ю. Ермаков

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

Заместитель председателя комиссии:                                                           Т.П. Кузнецова

Члены  комиссии

                                                                                           ______________________С.Д. Голин

___________________В.К.Бандурин

                                                                                           ___________________Н.А.Морозова

___________________А.Ю.Ермаков

___________________Н.Б.Захарова

Представитель заказчика:                                                 ___________________ Л.В. Аганина
       Приложение 1

к протоколу рассмотрения заявок

открытого аукциона в электронной форме

от «15 » сентября   2011г. № 0187300005811000390 - 1
Таблица рассмотрения заявок

открытого аукциона  в электронной форме на право заключения муниципального контракта  на поставку  благоустроенной квартиры  в городе Югорске.

Заказчик: Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска.
	Требуемое значение
	Наименование участников размещения заказа

	Показатели
	Характеристика
	Участник №1
	Участник №2

	Наименование, характеристика
	Наименование, характеристика

	Предложения участника размещения заказа

	Адрес
	город Югорск (кроме района Югорск-2 города Югорска), Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	город  Югорск,  ул. Чкалова, д.7, корп. 5, кв. 95
	Тюменская область,  Ханты-Мансийский   автономный округ-  Югра, г. Югорск,   ул. Чкалова, д.7, корп. 5, кв. 180

	Исполнение дома
	каменное
	каменное
	каменное

	Общая площадь квартиры
	Не менее 68,0   кв. метров  (за исключением балконов, лоджий, веранд и террас)
	Не менее 68,0   кв. метров  (за исключением балконов, лоджий, веранд и террас)
	68,0 кв. метров  (за исключением балконов, лоджий, веранд и террас)

	Характеристика квартиры
	Наличие  входной и межкомнатных дверей, наружных  оконных  конструкций, электрической разводки,  наличие  электророзеток  и выключателей, электросчётчика, отопительной системы, сантехнических стояков, вентиляции, чистовой отделки стен и потолков,  установку электроплиты (газовой плиты), настил всех видов полов, установку сантехнического оборудования (унитаз, ванна, умывальник со смесителями, мойка).
	Наличие  входной и межкомнатных дверей, наружных  оконных  конструкций, электрической разводки,  наличие  электророзеток  и выключателей, электросчётчика, отопительной системы, сантехнических стояков, вентиляции, чистовой отделки стен и потолков,  установку электроплиты (газовой плиты), настил всех видов полов, установку сантехнического оборудования (унитаз, ванна, умывальник со смесителями, мойка).
	В квартире имеется:

- входные и межкомнатные двери,

- наружные оконные конструкции,

-электрическая разводка,

-электророзетки и  выключатели,

-электросчётчика,

- отопительная система,

- сантехнические стояки,

- вентиляции,

- чистовая отделка стен и потолков,

-установлена  газовая плита,

-настелены  все виды полов,

- сантехническое оборудование (унитаз, ванна, умывальник со смесителями, мойка)

	Количество комнат
	Не менее двух
	Не менее двух
	2 (две)

	Год  ввода дома
	не ранее  2009 года
	не ранее  2009 года
	30.12.2009